
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 серпня 2025 року                                  №181 

 

селище Компаніївка 

 

Про розгляд заяви Солонченка О.О. 

щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяву Солонченка Олексія Олексійовича про надання 

одноразової матеріальної допомоги, як пораненому при виконанні бойового 

завдання із забезпечення заходів національної безпеки і оборони України, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення селищної ради від 24 квітня 2025 року №8067 «Про 

затвердження Комплексної програми  підтримки ветеранів війни, членів їх 

сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України, полонених військовослужбовців України та 

осіб, зниклих безвісти за особливих обставин, у Компаніївській територіальній 

громаді на 2025-2027 роки (на період дії воєнного стану та 30 днів після його 

припинення чи скасування) у новій редакції», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Солонченку Олексію Олексійовичу, як пораненому при 

виконанні бойового завдання із забезпечення заходів національної безпеки і 

оборони України, одноразову матеріальну допомогу у розмірі 10000,00 грн. 

(десять тисяч гривень 00  коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                    Олександр МАСЛЮКОВ 


